
 
 

РЕШЕНИЕ 
Собрания депутатов  Нехаевского сельсовета 

Рыльского района Курской области 
 

от 21.04.2017г. №38 
 
О передаче Администрации Рыльского 
района Курской области полномочий 
Администрации Нехаевского  сельсовета 
Рыльского района Курской области по 
осуществлению внутреннего 
муниципального финансового контроля 

 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 

4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Нехаевский  сельсовет» Рыльского 
района Курской области Собрание депутатов  Нехаевского сельсовета 
Рыльского района Курской области РЕШИЛО: 

1. Передать Администрации Рыльского района Курской области 
полномочия Администрации Нехаевского  сельсовета Рыльского района 
Курской области по осуществлению внутреннего муниципального 
финансового контроля. 

2. Реализация указанных в пункте 1 настоящего Решения полномочий 
осуществляется в соответствии с соглашением о передаче Администрации 
Рыльского района Курской области полномочий Администрации 
Нехаевского  сельсовета Рыльского района Курской области по 
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, 
заключаемым между Администрацией Рыльского района Курской области и 
Администрацией Нехаевского  сельсовета Рыльского района Курской 
области. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования в установленном порядке. 
 
Глава Нехаевского сельсовета 
Рыльского района  
Курской области                                          С.А.Керусов 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


